09/11/2021 12:45 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68693 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1845/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO E
PINTURA DO CEI DONA ESPERANZA DE
BOURBON DE ORLEANS E BRAGANÇA,
NO BATAILLARD.

O Vereador Gil Magno, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
plenário, INDICA ao Exmo Sr. Prefeito Municipal a necessidade de manutenção e pintura do
CEI Dona Esperanza de Bourbon de Orleans e Bragança, no Bataillard.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida é uma solicitação dos moradores preocupados com as condições do imóvel, sendo
necessária a pintura e manutenção.

Sala das Sessões, 29 de Janeiro de 2021

Gil Magno

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 27/01/2021 - 16:13:00 Data do Processo: 29/01/2021 - 10:01:0
Processo: 1845/202